
 

Centrum ekologických aktivit města Olomouce, o. p. s. 
Skrbeňská 70; 783 35 Horka nad Moravou 
IČ: 27784525, DIČ: CZ27784525 
tel.: 585 378 345; e-mail: info@slunakov.cz 
www.slunakov.cz 
 
 

 

 

 
zveme vás na seminář dobré praxe pro školy zapojené do mezinárodního programu 
Ekoškola 

 

Ekoškola – připravujeme se na audit 

KDY? 

Úterý 9. listopadu 2021, 9.15–15.30 

LEKTORKY:  

Karla Rulíková, Simona Neprašová 

PROGRAM:  

Seminář pro pedagogy škol, které se připravují nebo se budou připravovat na 
audit. Na semináři budeme pracovat s kritérii v souvislosti s metodikou 7 kroků. 
Na jejich základě budeme moci reflektovat vlastní práci v programu Ekoškola. 
Předáme Vám informace a zkušenosti z auditů, které již proběhly a rozebereme si 
problemmatické situace, které nastaly. Důležitou součástí bude sdílení vlastních 
zkušeností a vzájemná inspirace. 

VYBAVENÍ:  

Přezůvky, psací potřeby. 

KDE?  

Na Sluňákově, Skrbeňská 669/70, 783 35 Horka nad Moravou, www.slunakov.cz, 
spojení autobusem z Olomouce č. 18 (zastávka Horka škola) a 20 (zastávka 
Horka), vlakem z Olomouce (zastávka Horka nad Moravou – na znamení). 

CENA SEMINÁŘE: 

Zdarma, k dispozici bude káva, čaj, drobné občerstvení. Oběd si můžete objednat 
při přihlašování na seminář, cena 120 Kč, platba hotově na místě. 

Pokud se chcete semináře zúčastnit, je třeba vyplnit elektronickou přihlášku na 
webových stránkách www.slunakov.cz - semináře. Vaše přihláška je závazná, 
zrušit ji můžete pouze na emailu: jana.vyhnakova@slunakov.cz, nebo telefonicky: 
585 378 345, kontaktní osoba Jana Vyhňáková.  


